Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 30 » ноября 2022 года                                                                             № 50

О внесении дополнений в План приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский район на 2020-2022 годы

В  соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  п. 5.1 раздела 5, п. 7.1 раздела 7 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район»  от 18 июня 2015 года № 234,  руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Карымский  район»,  Совет  муниципального   района  «Карымский   район» р е ш и л:
1. Внести дополнения в План приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский район» от 21 ноября 2019 года №198:
1.1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального района «Карымский район», планируемого к приватизации в периоды 2020-2022 года объекты недвижимости муниципальной собственности:
Нежилое помещение (гараж), расположенный по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул. Почтовая 6, общей площадью 245,9 кв.м,  кадастровый номер: 75:08:100164:54;
Земельный участок, расположенный по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул. Почтовая 6, общей площадью 289 кв.м, кадастровый номер: 75:08:100164:187.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального                   Глава муниципального района «Карымский район» ____________А.С. Сидельников

______

__

района «Карымский район»
______________________Р.Б. Ильинов